
TTV Württemberg-Hohenzollern 2007/08
Jungen U18 Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Neuenstein 20 19 0 1 118:18 +100 38:2
2 TSV Meimsheim 20 17 2 1 115:41 +74 36:4
3 TSB Horkheim 20 11 4 5 97:71 +26 26:14
4 TSV Neuenstein II 20 11 3 6 92:69 +23 25:15
5 TSV Weinsberg 20 9 4 7 90:84 +6 22:18
6 TSV Niedernhall 20 9 2 9 84:81 +3 20:20
7 TGV Eintracht Beilstein III 20 4 7 9 77:99 -22 15:25
8 SV Neckarsulm 20 4 5 11 69:101 -32 13:27
9 TSG 1845 Heilbronn 20 3 5 12 63:105 -42 11:29

10 TSV Neuenstein III 20 2 6 12 54:106 -52 10:30
11 TSG Öhringen 20 2 0 18 30:114 -84 4:36

 

Bemerkungen
Ein Aufsteiger und 5 Absteiger!

Spielleiter-Kontaktadresse
Haaga, Jürgen, Friedrich-von-Heyd-Strasse 2, 74189 Weinsberg,
Tel.: 07134-23247

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 13:30 (1)

14:00 t (1)
14:00 (1)

TSB Horkheim
TSV Meimsheim
TSV Niedernhall

TSV Weinsberg
TSG 1845 Heilbronn
SV Neckarsulm

6:2
6:1
6:3

Fr. 21.09.2007 18:30 (1) TSG 1845 Heilbronn TSV Neuenstein 1:6
Sa. 22.09.2007 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Neuenstein III
TGV Eintracht Beilstein III
TSG Öhringen
SV Neckarsulm
TSV Weinsberg

TSB Horkheim
TSG 1845 Heilbronn
TSV Neuenstein
TSV Meimsheim
TSV Niedernhall

0:6
3:6
0:6
0:6
6:4

Fr. 28.09.2007 18:30 (1) TSV Neuenstein TSV Neuenstein III 6:0
Sa. 29.09.2007 10:00 (1)

13:30 (1)
13:30 t (1)
14:00 (1)

TSV Neuenstein III
TSB Horkheim
TSV Neuenstein
TSV Meimsheim

TSV Neuenstein II
TSG 1845 Heilbronn
TSV Niedernhall
TGV Eintracht Beilstein III

0:6
5:5
6:0
6:2

Fr. 05.10.2007 18:15 v (1) TSV Neuenstein II TSV Neuenstein 0:6
Sa. 06.10.2007 13:30 (1)

13:30 (1)
13:30 v (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein
TSB Horkheim
TSV Meimsheim
TSV Neuenstein II

TGV Eintracht Beilstein III
TSG Öhringen
TSV Neuenstein III
SV Neckarsulm

6:0
6:0
6:1
6:2

Fr. 12.10.2007 18:30 v (1) TSV Niedernhall TSV Neuenstein III 6:1
Fr. 19.10.2007 18:30 (1)

18:30 v (1)
TGV Eintracht Beilstein III
TSV Weinsberg

TSV Neuenstein II
TSV Meimsheim

3:6
4:6

Sa. 20.10.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein III
SV Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn

TSB Horkheim
TSG Öhringen
TSV Weinsberg

5:5
6:4
5:5

Sa. 27.10.2007 13:30 (1)
14:00 (1)

TSB Horkheim
TSG Öhringen

SV Neckarsulm
TSV Niedernhall

6:0
1:6

Sa. 03.11.2007 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein III
TSV Neuenstein
TSG Öhringen
TSV Niedernhall
TSV Neuenstein II

SV Neckarsulm
TSB Horkheim
TSV Weinsberg
TSV Meimsheim
TSG 1845 Heilbronn

5:5
6:1
1:6
4:6
6:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2007 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein III
TSV Neuenstein
SV Neckarsulm
TSV Neuenstein II

TGV Eintracht Beilstein III
TSV Meimsheim
TSG 1845 Heilbronn
TSV Weinsberg

5:5
4:6
5:5
6:2

Fr. 16.11.2007 18:30 (1)
18:30 v (1)

TGV Eintracht Beilstein III
TSV Weinsberg

TSG Öhringen
TSV Neuenstein

6:4
1:6

Sa. 17.11.2007 13:00 v (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

TSG Öhringen
TSB Horkheim
TSG 1845 Heilbronn

TSV Neuenstein III
TSV Neuenstein II
TSV Niedernhall

6:3
6:4
2:6

Sa. 24.11.2007 13:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein II
TGV Eintracht Beilstein III
SV Neckarsulm
TSV Meimsheim
TSG 1845 Heilbronn

TSG Öhringen
TSV Niedernhall
TSV Weinsberg
TSB Horkheim
TSV Neuenstein III

6:0
5:5
4:6
5:5
5:5

Sa. 01.12.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Meimsheim
SV Neckarsulm
TSV Niedernhall
TSV Weinsberg
TSG 1845 Heilbronn

TSV Neuenstein II
TSV Neuenstein
TSB Horkheim
TGV Eintracht Beilstein III
TSG Öhringen

6:4
0:6
6:4
6:2
6:4

Do. 06.12.2007 18:40 v (1) TSG Öhringen TSV Meimsheim 0:6
Fr. 07.12.2007 20:00 v (1) TSV Niedernhall TSV Neuenstein II 2:6
Sa. 08.12.2007 13:30 (1)

15:00 (1)
TGV Eintracht Beilstein III
TSV Weinsberg

SV Neckarsulm
TSV Neuenstein III

5:5
6:1

Fr. 11.01.2008 18:00 v (1) TSG 1845 Heilbronn TSV Neuenstein II 3:6
Sa. 12.01.2008 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein III
TSV Meimsheim
TSG Öhringen

TSV Neuenstein III
TSV Neuenstein
TSB Horkheim

5:5
3:6
1:6

Fr. 18.01.2008 18:30 (1) TSV Neuenstein II TSV Neuenstein III 5:5
Sa. 19.01.2008 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSB Horkheim
TSV Niedernhall
SV Neckarsulm
TSV Meimsheim

TSV Neuenstein
TSV Weinsberg
TSV Neuenstein III
TSG Öhringen

2:6
5:5
6:2
6:0

Fr. 25.01.2008 18:30 t (1)
18:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn
TSV Neuenstein III

TSV Meimsheim
TSV Neuenstein

0:6
0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 11:00 v (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)

TSG Öhringen
TGV Eintracht Beilstein III
TSB Horkheim
SV Neckarsulm
TSV Weinsberg

TSG 1845 Heilbronn
TSV Neuenstein
TSV Neuenstein III
TSV Niedernhall
TSV Neuenstein II

1:6
0:6
6:1
3:6
5:5

Fr. 01.02.2008 18:15 t (1) TSV Niedernhall TSV Neuenstein 0:6
Sa. 09.02.2008 14:00 (1) TSG Öhringen TGV Eintracht Beilstein III 0:6
Di. 12.02.2008 18:30 v (1) TSV Neuenstein TSG Öhringen 6:0
Fr. 15.02.2008 18:15 (1) TSV Niedernhall TSG Öhringen 6:0
Sa. 16.02.2008 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein III
SV Neckarsulm
TSV Weinsberg
TSV Neuenstein II

TSG 1845 Heilbronn
TGV Eintracht Beilstein III
TSB Horkheim
TSV Meimsheim

5:5
3:6
6:2
0:6

Fr. 22.02.2008 18:30 (1)
19:00 v (1)

TSV Weinsberg
TSV Niedernhall

SV Neckarsulm
TGV Eintracht Beilstein III

6:3
6:2

Sa. 23.02.2008 15:30 (1) TSG 1845 Heilbronn SV Neckarsulm 3:6
Do. 28.02.2008 18:30 (1) TSV Meimsheim TSV Weinsberg 6:2
Fr. 29.02.2008 18:30 (1) TSV Neuenstein TSV Neuenstein II 6:0
Sa. 01.03.2008 10:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Neuenstein III
TGV Eintracht Beilstein III
TSB Horkheim
SV Neckarsulm
TSV Weinsberg

TSG Öhringen
TSV Meimsheim
TSV Niedernhall
TSV Neuenstein II
TSG 1845 Heilbronn

6:1
5:5
6:4
5:5
6:3

Fr. 07.03.2008 18:00 (1)
18:30 (1)

TSB Horkheim
TSV Neuenstein II

TSV Meimsheim
TSV Niedernhall

2:6
6:3

Sa. 08.03.2008 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein
TSV Meimsheim
TSG Öhringen
TSG 1845 Heilbronn

TSV Weinsberg
SV Neckarsulm
TSV Neuenstein II
TGV Eintracht Beilstein III

6:2
6:0
0:6
3:6

Fr. 14.03.2008 18:15 (1)
18:30 (1)

SV Neckarsulm
TSV Neuenstein III

TSB Horkheim
TSV Niedernhall

5:5
6:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2008 10:00 v (1)

13:00 v (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein
TSV Neuenstein III
TSG Öhringen
TSV Neuenstein II

TSG 1845 Heilbronn
TSV Weinsberg
SV Neckarsulm
TGV Eintracht Beilstein III

6:0
2:6
1:6
6:2

Fr. 28.03.2008 18:30 (1) TSB Horkheim TGV Eintracht Beilstein III 6:4
Sa. 29.03.2008 13:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Neuenstein
TSV Niedernhall
TSV Weinsberg
TSV Neuenstein II

SV Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn
TSG Öhringen
TSB Horkheim

6:2
6:1
3:6
3:6

Fr. 04.04.2008 18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Neuenstein III
TGV Eintracht Beilstein III

TSV Meimsheim
TSV Weinsberg

1:6
5:5

Sa. 05.04.2008 14:00 (1)
15:30 (1)

TSV Meimsheim
TSG 1845 Heilbronn

TSV Niedernhall
TSB Horkheim

6:0
2:6
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